AVISO ERRATA DE RE-RATIFICAÇÃO DE INEXIGIBILIDADE E CONTRATO N. 

06IN/2013 

O Município de Boa Vista do Tupim/BA torna público que o Aviso supra, publicado 
no DOM de 05/03/2013, passa a vigorar com as seguintes correções: Onde se lê: 
:  Valor : R$ 8.500,00 (oito mil e quinhentos reais), leia-se: Valor : R$ 12,000.00 ( 
doze mil reais); onde se lê: Data do contrato: 01/02/13, leia-se: 09/02/13. Boa 
Vista do Tupim/BA. Juliene Barreto dos Santos – Presidente da CPL. 

AVISO ERRATA DE RE-RATIFICAÇÃO DE INEXIGIBILIDADE E CONTRATO N. 
026IN/2013 

O Município de Boa Vista do Tupim/BA torna público que o Aviso supra, publicado

[...]

no DOM de 08/02/2013, passa a vigorar com as seguintes correções: Onde se lê: 
Vigência 04/01/2013 a 31/12/2013, leia-se: 02/01/2013 á 31/12/2013; onde se lê: 
Recursos Orçamentários: 02.06.00 / 2038 /3.3.90.39, leia-se Recursos 
Orçamentários: 04.122.052.2.088/3390.35-00; onde se lê :  Valor Total : R$ 
16.044,00 (dezesseis mil e quarenta e quatro reais), leia-se: Valor Total: R$ 
17,800,00 (cento e setenta e dois mil e oitocentos reais); onde se lê Valor Mensal: 
5.348,00 ( cinco mil, trezentos e quarenta e oito reais), leia-se: Valor Mensal: R$ 
14.400,00 (quatorze mil e quatrocentos reais),  Boa Vista do Tupim/BA. Juliene 
Barreto dos Santos – Presidente da CPL.